

***Interactive comment on “High-resolution
(0.05° × 0.05°) NO_x emissions in the Yangtze River
Delta inferred from OMI” by Hao Kong et al.***

Hao Kong et al.

kh_konghao@pku.edu.cn

Received and published: 7 August 2019

Thanks for your insightful comments and suggestions. We have revised our manuscript accordingly. Please check the supplementary for the revised paper and the response.

Please also note the supplement to this comment:

<https://www.atmos-chem-phys-discuss.net/acp-2018-1275/acp-2018-1275-AC2-supplement.zip>

Interactive comment on Atmos. Chem. Phys. Discuss., <https://doi.org/10.5194/acp-2018-1275>, 2019.